

Faktúra číslo :

10220174

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :

COSTRUO, spol. s r.o.

Parný Mlyn 5142

984 01 Lučenec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31588794

DIČ: 2020465018

IČ DPH: SK2020465018

OR OS Banská Bystrica, odd. Sro vložka č. 1315/S

Banka : VUB Lučenec

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 047/4320944

Fax : 047/4328784

Faktúru vyhotovil :

Ing. Kerekešová

Odberateľ :

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00318710

DIČ: 2021230123

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 277

980 35 Gemerský Jablonec

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.10.2022

20.10.2022

19.11.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2685557459/0200

IBAN : SK22 0200 0000 0026 8555 7459

Suma : 59 880,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

10220174

0308

Dod. a plat. podmienky :

Na základe ZoD v súlade s priloženým súpisom vykonaných prác na stavbe: Rozvíjanie kľúčových kompetencií žiakov na Základnej škole s materskou školou Gmerský Jablonec Vám fakturujeme

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		stavebné práce	1,00		49 900,00	59 880,00	20	49 900,00	9 980,00	59 880,00

Základ pre DPH 20 % : 49 900,00

DPH 20 % : 9 980,00

Celková suma s DPH

59 880,00

Celková fakturovaná suma: EUR

59 880,00

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 24.10.2022

Číslo účtu: 2685557459/0200

IBAN: SK22 0200 0000 0026 8555 7459

Suma: 59 880,00

DPH: 20%

Výdavok: 49 900,00

Výber: 9 980,00

042/21/321

Podpis a pečiatka :

COSTRUO, spol. s r.o.

Parný mlyn 5142

984 01 LUČENEC

IČO: 31 588 794

IČ DPH: SK2020465018

56.888,- m. SLSP 6.12.2022

2.994,- m. ZIHA 6.12.2022



PAY by square

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby	Rozvíjanie kľúčových kompetencií žiakov na Základnej škole s materskou školou Gemerský Jablonec – stavebné práce	JKSO		
Názov objektu		EČO		
Objednávateľ	Obec Gemerský Jablonec	Miesto		
Projektant		IČO		IČ DPH
Zhotoviteľ		COSTRUO, spol. s r.o.	31588794	SK2020465018
Spracoval				
Rozpočet číslo	22-047	Dňa		
		CPV		
		CPA		

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 49 900,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 49 900,00	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22 49 900,00
Objednávateľ				24	DPH 20,00 % z 49 900,00 9 980,00
Dátum a podpis		Pečiatka		25	Cena s DPH (r. 23-24) 59 880,00
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky objednávateľa 0,00
		COSTRUO, spol. s r.o. Parný mlyn 5142 984 01 LUČENEC IČO: 31 588 794		27	Kľzavá doložka 0,00
		IČ DPH: SK2020465018		28	Zvýhodnenie +- 0,00

Rekapitulácia súpisu vykonaných prác

Stavba: Rozvíjanie kľúčových kompetencií žiakov na Základnej škole s materskou školou Gemerský Jablonec – stavebné práce
Objekt: Rozpočet

Objednávateľ: Obec Gemerský Jablonec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Kód položky	Popis	Cena celkom
-------------	-------	-------------

Celkom

49 900,00

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rozvíjanie kľúčových kompetencií žiakov na Základnej škole s materskou školou Gemerský Jablonec – stavebné práce
Objekt: Rozpočet

Objednávateľ: Obec Gemerský Jablonec

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	R		Demontáž jestvujúcej podlahoviny + likvidácia odpadu	m2	76,000	3,80	288,80
2	R		Prebrúsenie podkladného poteru, hrubé vyspravenie, vyhotovenie nivel. stierky do hr. 7 mm	m2	76,000	7,30	554,80
3	R		Dodanie a montáž podlahoviny PVC Grabo Diamond Standart METAL, hr. 2 mm, š. 2 m, zvráranie + vytáh. fabion	m2	85,300	19,20	1 637,80
4	R		Prípravné maliarske práce, odstránenie starých náterov + penetrácia	m2	225,000	1,20	270,00
5	R		Maliarske práce, 3x náter farebne + materiál	m2	675,000	2,60	1 755,00
6	R		Montáž novej vodoinštalácie, kanalizácie	bm	30,000	14,00	420,00
7	R		Montáž sanity	ks	8,000	34,70	277,60
8	R		Materiál vodoinštalčný, kanalizačný	Set	1,000	595,40	595,40
9	R		Montážny, spotrebný materiál	sada	1,000	353,20	353,20
10	R		Presun stavebných hmôt	ks	1,000	246,60	246,60
11	R		Odvoz stavebných odpadov, likvidácia	m3	1,000	94,90	94,90
12	R		Celkové zostavenie, montáž učebne a celkové náklady spojené s realizáciou zákazky	ks	1,000	1 479,90	1 479,90
13	R		Kábel SCY 2 x 6 mm	bm	10,000	2,50	25,00
14	R		Kábel CYKY 5C x 6 mm	bm	15,000	2,70	40,50
15	R		Kábel CYKY 3C x 2,5 mm	bm	60,000	1,20	72,00
16	R		Kábel Cy4	bm	60,000	0,60	36,00
17	R		El. zásuvka 16A, 240V, 1P + N + PE biela	ks	15,000	12,90	193,50
18	R		Chráničky 25	ks	1,000	39,80	39,80
19	R		Chráničky 20	ks	1,000	31,80	31,80
20	R		Žľaby na káble v podlahe	ks	1,000	180,30	180,30
21	R		Elektrorozvádzač + výbava do rozvádzačov	ks	1,000	246,10	246,10
22	R		Sadra + rezný kotúč + šróby + úchyt na chráničku + očka + rozbočovacie krabice + bernátové svorky pásky na uzemnenie + ostatný materiál elektroinštalčný pomocný, montážny	ks	1,000	316,50	316,50
23	R		Montáž elektroinštalácie	ks	1,000	1 343,60	1 343,60
24	R		Osvetlenie - svietidlo 20ks + trubica 40ks + montáž	ks	1,000	1 182,70	1 182,70
25	R		Doprava montážnikov	ks	1,000	686,60	686,60
26	R		Jednokrídlové interiérové dvere, buk + FAB zámok	ks	1,000	98,90	98,90
27	R		Celkové zostavenie, montáž učebne a celkové náklady spojené s realizáciou zákazky	ks	1,000	1 549,30	1 549,30
28	R		Osvetlenie - svietidlo 12ks + trubica 24ks + montáž	ks	1,000	847,30	847,30
29	R		Demontáž jestvujúcej podlahoviny + likvidácia odpadu	m2	74,000	3,80	281,20
30	R		Prebrúsenie podkladného poteru, hrubé vyspravenie, vyhotovenie nivel. stierky do hr. 7 mm	m2	74,000	8,00	592,00
31	R		Dodanie a montáž podlahoviny PVC Grabo Diamond Standart METAL, hr. 2 mm, š. 2 mm, zvráranie + vytáh. fabionu	m2	83,300	19,00	1 582,70
32	R		Prípravné maliarske práce, odstránenie starých náterov + penetrácia	m2	218,000	1,30	283,40
33	R		Maliarske práce, 3x náter + materiál	m2	654,000	2,70	1 765,80
34	R		Montáž novej vodoinštalácie, kanalizácie	bm	30,000	12,40	372,00
35	R		Montáž sanity	set	9,000	32,50	292,50
36	R		Materiál vodoinštalčný, kanalizačný	sada	1,000	578,10	578,10
37	R		Montážny, spotrebný materiál	ks	1,000	310,00	310,00
38	R		Presun stavebných hmôt	m3	1,000	250,90	250,90
39	R		Odvoz stavebných odpadov, likvidáciu	bm	1,000	95,00	95,00
40	R		Kábel SCY 2 x 6 mm	bm	10,000	2,60	26,00
41	R		Kábel CYKY 5C x 6 mm	brn	40,000	2,60	104,00
42	R		Kábel CYKY 3C x 2,5 mm	ks	60,000	1,20	72,00
43	R		El. zásuvka 16A, 240V, 1P + N + PE biela	ks	20,000	14,70	294,00
44	R		Chráničky 25	ks	1,000	41,30	41,30
45	R		Chráničky 20	ks	1,000	36,50	36,50
46	R		Žľaby na káble v podlahe	ks	1,000	185,90	185,90

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
47	R		Elektrorozvádzač + výbava do rozvádzačov	ks	1,000	291,50	291,50
48	R		Sadra + rezný kotúč + šróby + úchyty na chráničku + očka + rozbočovacie krabice + bernátové svorky + pásy na uzemnenie + ostatný materiál elektroinštalačný pomocný, montážny	ks	1,000	411,00	411,00
49	R		Doprava montážnikov	ks	1,000	579,80	579,80
50	R		Montáž elektroinštalácie	ks	1,000	1 333,40	1 333,40
51	R		Celkové zostavenie, montáž učebne a celkové náklady spojené s realizáciou zakázky	ks	1,000	1 505,50	1 505,50
52	R		Kábel CYKY 5C x 6 mm	bm	40,000	2,80	112,00
53	R		Kábel CYKY 3C x 2,5 mm	bm	60,000	0,90	54,00
54	R		El. zásuvka 16A, 240V, 1P + N + PE biela	ks	22,000	16,70	367,40
55	R		Chráničky 25	ks	1,000	46,10	46,10
56	R		Chráničky 20	ks	1,000	29,10	29,10
57	R		Žlaby na káble v podlahe	ks	1,000	154,40	154,40
58	R		Elektrorozvádzač + výbava do rozvádzačov	ks	1,000	258,70	258,70
59	R		Sadra + rezný kotúč + šróby + úchyty na chráničku + očka + rozbočovacie krabice + bernátové svorky + pásy na uzemnenie + ostatný materiál elektroinštalačný pomocný, montážny	ks	1,000	370,10	370,10
60	R		Montáž elektroinštalácie	ks	1,000	1 299,60	1 299,60
61	R		Demontáž jestvujúcej podlahoviny + likvidácia odpadu	m2	78,000	4,40	343,20
62	R		Prebrúsenie podkladného poteru, hrubé vyspravenie, vyhotovenie nivel. stierky do hr. 7 mm	m2	78,000	7,00	546,00
63	R		Dodanie a montáž homogénneho PVC "zťažové" hr. 2 mm + zváranie a vytahovanie fabiona 8 mm	m2	87,300	18,70	1 632,50
64	R		Prípravné maliarske práce, odstránenie starých náterov + penetrácia	m2	167,000	1,40	233,80
65	R		Maliarske práce, 3x náter farebne + materiál	m2	501,000	2,70	1 352,70
66	R		Osvetlenie - svietidlo 20ks + trubica 40ks + montáž	ks	1,000	1 333,40	1 333,40
67	R		Presun stavebných hmôt, odvoz stavebných odpadov, likvidácia	ks	1,000	410,10	410,10
68	R		Doprava montážnikov	ks	1,000	725,90	725,90
69	R		Osvetlenie - svietidlo 18ks, + trubica 36ks + montáž	ks	1,000	952,70	952,70
70	R		Výbudovanie LAN siete, inštalácia 17 PC, konfigurácia	ks	1,000	2 559,90	2 559,90
71	R		Prebrúsenie podkladného poteru, hrubé vyspravenie, vyhotovenie nivel. stierky do hr. 7 mm	m2	68,000	7,80	530,40
72	R		Dodanie a montáž podlahoviny PVC Grabo Diamond Standart METAL, hr. 2 mm, š. 2 m, zváranie + výťah. fabion	m2	68,000	17,30	1 176,40
73	R		Dodanie a montáž podlahoviny PVC ANTISTATIC L, hr. 2 mm, š. 2 m, zváranie + výťah. fabion	m2	85,300	23,80	2 030,10
74	R		Prípravné maliarske práce, odstránenie starých náterov + penetrácia	m2	200,000	1,50	300,00
75	R		Maliarske práce, 3x náter farebne + materiál	m2	600,000	2,60	1 560,00
76	R		Celkové zostavenie, montáž učebne a celkové náklady spojené s realizáciou zakázky	ks	1,000	1 942,70	1 942,70
77	R		Kábel SCY 2 x 6 mm	bm	10,000	2,20	22,00
78	R		Kábel CYKY 5C x 6 mm	bm	15,000	2,90	43,50
79	R		Kábel CYKY 3C x 2,5 mm	bm	70,000	1,00	70,00
80	R		El. zásuvka 16A, 240V, 1P + N + PE biela	ks	20,000	13,90	278,00
81	R		Chráničky 25	ks	1,000	45,90	45,90
82	R		Chráničky 20	ks	1,000	35,60	35,60
83	R		Žlaby na káble v podlahe	ks	1,000	193,50	193,50
84	R		Elektrorozvádzač + výbava do rozvádzačov	ks	1,000	305,10	305,10
85	R		Sadra + rezný kotúč + šróby + úchyty na chráničku + očka + rozbočovacie krabice + bernátové svorky + pásy na uzemnenie + ostatný materiál elektroinštalačný pomocný, montážny	ks	1,000	315,70	315,70
86	R		Doprava montážnikov	ks	1,000	659,20	659,20
87	R		Montáž elektroinštalácie	ks	1,000	1 461,90	1 461,90

Celkom

49 900,00